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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81915002A

2. Data e Regjistrimit 15/07/2008
3. Emri i Subjektit HEC VLUSHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Qendra e Biznesit 
Observator, Prane Selvise, Kati XII 
451.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, 

operimin, administrimin, mirembajtjen e hidrocetralit 
Vlushe, Skrapar dhe transferimin e tij tek Ministria e 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes (METE) ne fund te 
periudhes se koncesionit, ne baze te Kontrates se 
Koncesionit(BOT) date 19 Maj 2008, te miratuar me 
Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.713 date 21.05.2008, 
perfshire ndryshimet e tij te mepasshme, dhe cdo aktivitet 
tjeter ne zbatim te detyrimeve dhe te drejtave te parashikuara 
ne kontraten e koncesionit te lartpermendur.Perfshire 
aktivitetin e prodhimit, tregtimit dhe furnizuesit te 
lkualifikuar te energjise.
Luciano Bressan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2022                Deri: 24/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rreoland Jegeni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2022                Deri: 24/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te kryeje veprime juridike mbi 
shumen 10 000 Euro apo ne valute tjeter te barasvlershme 
me kete shume per cdo veprim dhe me nje kufi mujor per 
veprime mbi 100 000 Euro.
Fausto Schneider14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2022                Deri: 24/05/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ROEN Company
               Para: 
220.990.000,00                Natyre: 

490,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
16.4 Komente (nëse ka)

ANNA ENERGIA
               Para: 
230.010.000,00                Natyre: 

510,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Çorovode  COROVODE Rruga Çorovode Gradec, 
Km. 2, prane kantines se veres, Çorovode 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hec Vlushe
Telefon: 2264675  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-444927-09-
10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 17, dt. 18-09-
2010 eshte vendosur miratimi i kerkeses se shoqerise " 
ROEN Company " sh.p.k prane Bankes Kombetare Tregtare 
sh.a per te financuar ndertimin dhe venien ne pune te 
hidrocentralit "Hec Vlush". Ne baze te vendimit Nr. 18, dt. 
22-09-2010 eshte vendosur miratimi i vendosjes peng te 
kuotave ne masen 50% qe ortaku i shoqerise "ROEN 
Company" sh.p.k. zoteron ne Kapitalin Themeltar te 
Shoqerise "Hec Vlushe" sh.p.k per sigurimin e kredise qe 
shoqeria "Hec Vlushe" sh.p.k do te marre prane Bankes 
Kombetare Tregtare sh.a. Ne baze te vendimit Nr. 27, dt. 18-
09-2010 eshte vendosur miratimi i kerkeses se shoqerise 
"Aurora Konstruksion " sh.p.k prane Bankes Kombetare 
Tregtare sh.a per te financuar ndertimin dhe venien ne pune 
te hidrocentralit "Hec Vlush". Ne baze te vendimit Nr. 28 
prot., dt. 22-09-2010 eshte vendosur miratimi i vendosjes 
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peng te kuotave ne masen 50% qe ortaket e shoqerise 
"Aurora Konstruksion" sh.p.k. zoteron ne Kapitalin 
Themeltar te Shoqerise "Hec Vlushe" sh.p.k per sigurimin e 
kredise qe shoqeria "Hec Vlushe" sh.p.k do te marre prane 
Bankes Kombetare Tregtare sh.a.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-152112-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444927-09-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-
444927-09-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 17, dt. 18-09-2010 eshte 
vendosur miratimi i kerkeses se shoqerise " ROEN Company " sh.p.k prane Bankes 
Kombetare Tregtare sh.a per te financuar ndertimin dhe venien ne pune te 
hidrocentralit "Hec Vlush". Ne baze te vendimit Nr. 18, dt. 22-09-2010 eshte 
vendosur miratimi i vendosjes peng te kuotave ne masen 50% qe ortaku i shoqerise 
"ROEN Company" sh.p.k. zoteron ne Kapitalin Themeltar te Shoqerise "Hec 
Vlushe" sh.p.k per sigurimin e kredise qe shoqeria "Hec Vlushe" sh.p.k do te marre 
prane Bankes Kombetare Tregtare sh.a. Ne baze te vendimit Nr. 27, dt. 18-09-2010 
eshte vendosur miratimi i kerkeses se shoqerise "Aurora Konstruksion " sh.p.k prane 
Bankes Kombetare Tregtare sh.a per te financuar ndertimin dhe venien ne pune te 
hidrocentralit "Hec Vlush". Ne baze te vendimit Nr. 28 prot., dt. 22-09-2010 eshte 
vendosur miratimi i vendosjes peng te kuotave ne masen 50% qe ortaket e shoqerise 
"Aurora Konstruksion" sh.p.k. zoteron ne Kapitalin Themeltar te Shoqerise "Hec 
Vlushe" sh.p.k per sigurimin e kredise qe shoqeria "Hec Vlushe" sh.p.k do te marre 
prane Bankes Kombetare Tregtare sh.a.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606078-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklarates noteriale Nr. 1257 Rep. Nr. 454/2 Kol. 
date 13.09.2011 ku eshte dhene miratimi per lirimin nga pengu, te kuotave qe shoqeria 
"Auroroa Konstruksion" sh.p.k, zoteron ne kapitalin themeltar te shoqerise "HEC Vlushe" 
sh.p.k. Depozitim i deklarates noteriale Nr. 2152 Rep. Nr. 1106 Kol. date 28.09.2011 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F460BC-60B6-4B97-ADF1-9E05F86E6F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4D98E2-26C8-48F0-92CD-B2859283ADC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C49CE-34D8-428F-A583-D062C0493B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0943C175-6196-43AC-AC03-FDCB51448B6D
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eshte dhene miratimi per lirimin nga pengu, te kuotave qe shoqeria "ROEN Company" 
sh.p.k, zoteron ne kapitalin themeltar te shoqerise "HEC Vlushe" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704209-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr. 12706 Rep, Nr. 4209 Kol, date 
30.09.2011 dhe i shtojces Nr.2663 Rep, Nr. 891 Kol, date 29.02.2012, per transferimin 
nepermjet shitjes te 51% te kuotave te kapitalit themeltar, nga subjekti “ROEN Company” 
(1%) dhe subjekti “AURORA KONSTRUKSION” (50%), tek subjekti “ANNA 
ENERGIA” sh.p.k. Depozitimi i shkreses se “METE”, Nr.5244, date 27.02.2012, per 
miratimin e transferimit te 51% te kuotave te shoqerise konçesionare. Pas shitjes, ortaket e 
shoqerise jane subjekti “ANNA ENERGIA”, me 51% te kuotave te kapitalit themeltar dhe 
subjekti  “ROEN Company”, me 49% te kuotave te kapitalit themeltar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ANNA ENERGIA")                      Numri i aksioneve 
"510,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "510.000,00
eshte larguar ortaku:            ("AURORA KONSTRUKSION")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              ("490.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("500,00")            u be              ("490,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714584-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15. 
03.2012, per ndryshimin e adreses se selise, si dhe per zevendesimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibrës, Qendra e Biznesit AK, Selvia, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zog I", Pallati prane Fakultetit te Shkencave , Kati i dyte, Zyra nr. 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242B9F0A-B899-4C82-BD87-A6175EE4FDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA44007-4E8A-45E0-B5DC-3881A5E321E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEDB308-10AF-4A12-AF6A-4E63AF8A16CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F836C6-453A-4159-904C-6EB3994FA14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F836C6-453A-4159-904C-6EB3994FA14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D66053-207C-4C5B-8DE4-6FA53726BD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040142BB-E874-413D-BA7F-FBA22D7374EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rreoland Jegeni")                      Nga data 
"15/03/2012             Ne daten "15/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Agron Jaupllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-790194-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
DurationEndDate ishte            "14/07/2043"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertim, operim dhe transferim te hidrocenralit Vlushe tek Autoriteti 
Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, vendia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.")          u be            
("Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, operimin, administrimin, 
mirembajtjen e hidrocetralit Vlushe, Skrapar dhe transferimin e tij tek Ministria e 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes (METE) ne fund te periudhes se koncesionit, ne 
baze te Kontrates se Koncesionit(BOT) date 19 Maj 2008, te miratuar me Vendimin e 
Keshillit te Ministrave nr.713 date 21.05.2008, perfshire ndryshimet e tij te 
mepasshme, dhe cdo aktivitet tjeter ne zbatim te detyrimeve dhe te drejtave te 
parashikuara ne kontraten e koncesionit te lartpermendur.Perfshire aktivitetin e 
prodhimit, tregtimit dhe furnizuesit te lkualifikuar te energjise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luciano Bressan")                      Nga data 
"23/05/2012             Ne daten "23/05/2017
eshte shtuar administratori:            ("Fausto Schneider")                      Nga data 
"23/05/2012             Ne daten "23/05/2017
eshte shtuar administratori:            ("Silvio Arrivabene")                      Nga data 
"23/05/2012             Ne daten "23/05/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/03/2012")            u be              ("23/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2015")            u be              ("23/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B134BC3A-B3BD-4485-8F66-09B30000E85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC436D21-2880-44DA-8377-54675AD6024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC436D21-2880-44DA-8377-54675AD6024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30F0AC3-E079-4311-A027-B1A271D60AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED49C4-94C0-49F7-9AD4-36554FE8CA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED49C4-94C0-49F7-9AD4-36554FE8CA13
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815291-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Rruga Çorovode Gradec, Km. 2, prane kantines se veres, 
Çorovode;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818762-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.4727 Rep, Nr.392/4 Kol, date 
19.05.2012, per vendosjen e barres mbi 100% te kuotave te shoqerise. Depozitimi i 
certifikates se RBS, date 27.06.2012, qe verteton vedosjen e barres mbi 100% te kuotave te 
shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574959-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877425-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF2EB13-B293-428D-BB0D-451F0DA3D959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2508620E-CC28-4726-A69C-9E8B962094E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920D9F9-7726-4974-9DAD-4A0A7630EF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920D9F9-7726-4974-9DAD-4A0A7630EF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7098F2EE-6D4F-4E03-B7AA-CCC249A406AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52676B63-F5CE-4740-998F-0C0919110738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52676B63-F5CE-4740-998F-0C0919110738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3079ECE4-F4B7-4F2D-811E-3347C0BC1DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF2568-F791-4CDA-A8F3-E73972D21F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04846627-1560-4EE2-93A8-A0F68E251750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F52FF0-8E32-4DD0-8E2B-AD52FDE198D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2962B0B-A7A3-4381-BE21-DA16AD3E0D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6B3A5E-1567-4599-A2DB-DE747080D9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C297D-4AA2-4618-9892-E6849FE4EFEC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987803-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2014 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise me contribute ne para. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "451.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "451.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANNA ENERGIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("510.000,00")            u be              ("230.010.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("490.000,00")            u be              ("220.990.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105572-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186433-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABE1E57-F290-461F-A571-D2424EACE716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE30074-502D-45A1-8809-F4448B002B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2D9A6-D48C-4702-A409-0C2D6A779CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF303073-0C08-45D6-8843-28B74E6A869B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF019F0-CC4A-4548-85A7-36A39B96D49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87730DAE-9C49-4E6E-8C33-07469C0E7091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74AD6B5-FCAD-412F-94C5-C9F5C2CC9F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105E097C-A631-4EA7-99E7-FE626FAADD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40FA2B8-A99B-47D8-A913-071886291912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E558FD6-8917-4672-81A1-68042F0A800F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1641DCA4-AAD6-4103-B0EC-B1F8875F8D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C8D3B4-FCDE-4442-AE5A-BFB71892EC11
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Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669840-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.23.,date: 22.04.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i paranimit te dorheqjes te Z. Silvio Arrivabene si administrator i 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Silvio Arrivabene")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777163-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Qendra e Biznesit Observator, Prane Selvise, Kati XII;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibrës, Qendra e Biznesit AK, Selvia, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781939-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A75294-517E-44D1-B170-E3CA69B03D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F436F9-E891-4FF5-ACD8-E7B5CDB8D021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBDA722-FACB-42C2-B2A2-FBA783AB15F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBDA722-FACB-42C2-B2A2-FBA783AB15F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34A768-A633-42B4-8128-186684075A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34A768-A633-42B4-8128-186684075A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3348D35-1CD7-4283-9BF6-2F60AD535433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7A2A80-AA70-4A1A-9E90-5FC7A4FDA0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414E7C49-3678-46C2-BA63-41A27E7343CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BBCE6E-9686-4CBA-A8FF-4C781CCED0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BBCE6E-9686-4CBA-A8FF-4C781CCED0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D5013A-0C28-44A6-B46D-50D67DDD8426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CA5414-4490-48B4-A8C1-D8E44D126C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361D128E-B1B9-4DEC-9815-E6F1BEDA7A7A
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823422-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946336-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287317-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, date 25.04.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise 
Luciano Bressan, Rreoland Jegeni dhe Fausto Schneider.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luciano Bressan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2017")            u be              ("23/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fausto Schneider")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2017")            u be              ("23/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2017")            u be              ("23/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373907-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02FDE62-B38C-43F1-A1D9-29997F04D74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02FDE62-B38C-43F1-A1D9-29997F04D74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D306F573-3FFF-402E-8F2E-582D2423679E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF01A8A-9F7B-41FA-A673-7DA9C1B9BD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCB627C-3A2A-4F82-80A7-93A43DAEB5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F1525B-29D4-4C52-9CC0-9C2A10E56528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9055E8-5AE9-45B0-AA46-B25914CB78F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9B9B5A-36F8-4CD5-A00E-F69F0129A559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC8518E-2B3A-4F75-A591-0E405752178B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360B2BDA-C216-4E71-9B7B-EABE168013C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4E7B40-BE07-40ED-B227-5D1B0C3E136A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4E7B40-BE07-40ED-B227-5D1B0C3E136A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF9408-8AC3-4770-8655-71B3EDB7C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D0898B-6A88-491D-91F5-CFE0A403BC2C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878496-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270246-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime te tjera.pdf
Vendime QKB Hec Vlushe.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552533-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72A952A-4977-4A87-9BE3-0C2EF9412E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B05E088-B1B6-4D16-AE41-1FF666451C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B43ECD-474F-413A-B00C-210D926023FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB7CB4B-BA9B-408C-B0EB-4F30FC0370CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66383C5D-D5BB-423E-85F0-61444DA542DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2B2F39-37D5-461D-B18B-7FB42747F0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2B2F39-37D5-461D-B18B-7FB42747F0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C33A95-168E-4194-B074-850A37F86C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F303C7-58CD-41C2-812D-4324B8108941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B90514-BF88-4C58-9802-48D2649F4665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8C514D-53AC-4F1E-875E-7F8F78B6DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E11CD33-6A23-40F4-950D-86DB90F8AA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B253B91F-159F-40C6-B5F8-9F2C66CC729E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00113A35-A124-41B2-AD40-E594AC19E197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747183D-1603-497E-B318-F1AED22E967A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747183D-1603-497E-B318-F1AED22E967A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7555B6B9-5FF3-4A7D-86F2-10B67C113A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5C3C24-9DBE-486B-BF7B-0EF48A91CE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883DE532-7BF5-49FA-87A1-383DD763BDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA08F90-72F1-45DD-B62B-AB987576BEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2370D8B-8392-4798-860D-22AE8237D446
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Shenimet shpjeguese 2019 Hec Vlushe.pdf
Vendim QKB Hec Vlushe 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Leter drejtimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734938-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Hec Vlushe QKB.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Raport Auditimi hec Vlushe  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Hec Vlushe Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922339-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të asamblesë date 06.06.2022 ku 
është vendosur: Rinovimi i mandatit të administratorëve Rreoland Jegeni, Fausto 
Schneider, Luciano Bressan nga data 24.05.2022 deri më date 24.05.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2012")            u be              ("24/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2022")            u be              ("24/05/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fausto Schneider")                    
, Nga Data ishte                      ("23/05/2012")            u be              ("24/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fausto Schneider")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2022")            u be              ("24/05/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luciano Bressan")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2012")            u be              ("24/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luciano Bressan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2022")            u be              ("24/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8864EBD6-7736-4A7C-A84D-981ABB38D107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3F00C9-D81F-4C0D-9E70-31E330111497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8192C4DE-CEE5-402B-A041-D0FD96901906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619894DB-7252-4E26-AF8B-DD6A5634D68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F8701E-A014-4AAB-97B4-A9F1807F4987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A8D4F7-2147-45B3-91DC-08BE9765879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A8D4F7-2147-45B3-91DC-08BE9765879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218559DF-F707-4902-A700-C3134400B74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B630ED-3671-418C-9CAE-2BB42AC591CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0756ACE8-F648-4C03-A7A0-F76D229D1449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0756ACE8-F648-4C03-A7A0-F76D229D1449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E341C4EA-2696-41DE-8548-83D369CE8705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0CEF47-F4D0-4FD9-ABDF-D1D93C7A8DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43729E4-8343-4BC2-92FD-2AC057DA0156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11447997-4942-49EB-BBB6-7CEE1A3897EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BFB418-F6B6-4735-980C-0EF652689789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451498B3-0115-4B23-AD6B-70B9B8B0E76E
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950018-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 Hec Vlushe.pdf
Raport mbi ecurine e shoqerise Hec Vlushe 2021.pdf
Vendimi i Ortakeve Hec Vlushe.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174818-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
DokumentAutorizimi.pdf
RaportmbiecurineeshoqeriseHecVlushe.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyratFinanciareHecVlushe.pdf
VendimHecVlusheQKB.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë: 28/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFC5B01-B96E-4F02-821A-D4277EAA6572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFC5B01-B96E-4F02-821A-D4277EAA6572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9449294C-F6FD-434F-9447-323D697BB7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9207B82C-BBF9-4C0C-B5AC-492AEF04057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027D9419-FDE5-4AA8-A8AB-7B820FCB2B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F395C-854C-496C-9EC0-D74CD3001B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF82E18-CF32-4CBD-BAF4-DE010837164C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8997FA-F434-41A6-AA2E-40455D0A6F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53419576-C3B8-4207-A018-14CE28C562A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF29D62-7808-4482-ABCD-954D8792C70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089FE773-C56D-406C-AA53-9CA99224FE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80546B4-7A1F-4F91-9726-0FB2370F3629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0CCF1E-0DEF-4FDD-BB53-9784F22EBE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F68D1-8725-44C4-BF99-AA4D4A74BA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69141DBE-471D-4FD1-8904-ED28FD13A7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA2606D-EDF4-4BCD-9512-EBC65900A1B3

